

記者発表資料

2021年11月22日

報道関係各位

一般社団法人横浜みなとみらい21

横浜みなとみらいが光り輝く!1日限りのライトアップ 「TOWERS Milight(タワーズミライト)」12/24 開催

みなとみらい 21 地区では、12/24(金)にみなとみらいのオフィスをはじめとする 37 箇所が全館ライトアップするイベント「TOWERS Milight〜みなとみらい 21 オフィス全館ライトアップ〜」を開催します。 2021 年で 25 回目を迎える「TOWERS Milight」。一夜限りの光り輝くみなとみらいをお楽しみください。



~TOWERS Millight~(2020年撮影)

【TOWERS Milight~みなとみらい 21 オフィス全館ライトアップ~詳細】

名称: 『TOWERS Milight~みなとみらい21オフィス全館ライトアップ~』

日時: 2021年12月24日(金)16:30~21:30

場所:横浜みなとみらい21地区内

主催:一般社団法人横浜みなとみらい21

[イベントページ URL] https://minatomirai21.com/230186

■ TOWERS Milight ~みなとみらい 21 オフィス全館ライトアップ ~概要

タワーズミライトは、1996 年に横浜ランドマークタワーが全館点灯をしたことがきっかけになり始まりました。当時はまだ名称もなく、回を重ねるごとに周辺施設も電気を点け始め、10 年目を機に名称が「TOWERS Milight〜みなとみらい 21 オフィス全館ライトアップ〜」に決まりました。以降、一度も中止することなく継続して実施されています。

特に今年は、記念すべき25回目を迎え、みなとみらいのクリスマス時期の風物詩としてすっかり定着したイベントとなっています。





2021年は新たに4施設の参加が決定し、合計37箇所のオフィスビルなどが一夜限りでライトアップします。 ※当日のイベントに使用される電力(38,000Khw)は、神奈川県内の太陽光発電設備で作られたグリーン 電力を使用しております。

◆「一般社団法人横浜みなとみらい21」 について

みなとみらい21地区内の土地・建物所有者、施設管理運営者等により構成され、みなとみらい21地区の魅力を高め、質の高い都市環境の維持・向上を図るため、街づくりや環境対策、文化・プロモーション活動などを通じて、みなとみらい21地区全体のエリアマネジメントを行っています。

■理事長: 坂和 伸賢

■所 在 地:神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-5 クイーンズスクエア横浜 クイーンモール3F

■横浜みなとみらい 21公式ウェブサイト: https://minatomirai21.com/

お問い合わせ先

一般社団法人横浜みなとみらい21 Tel 045-682-4403 FAX 045-682-4400

事業推進部事業推進課 課長 榛澤 拓企画調整部企画調整課 担当課長 小野 誉征